EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2025
“FESTA LITERÁRIA AFRO DE MAGÉ”

RESULTADO PRELIMINAR

O Município de Magé, através da Secretaria Municipal de Cultura,

Turismo e Eventos, torna público o resultado preliminar do EDITAL DE
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2025 – SECULTE “FESTA LITERÁRIA AFRO DE
MAGÉ”, para execução de recursos provenientes da Lei Federal 14.399/2022
(Política Nacional Aldir Blanc).

PROPONENTES

1ª FESTA LITERÁRIA AFRO DE MAGÉ

Nº
INSC. NOME DO PROPONENTE CRITÉRIO

1
CRITÉRIO

2
CRITÉRIO

3
CRITÉRIO

4
CRITÉRIO

5 NOTA  SITUAÇÃO

02

Associação Cultural
Educação, Meio
Ambiente e
Desenvolvimento
Sustentável - ACEMADES

20 20 20 10 30 100 CLASSIFICADO

04
Mi Bemol Produções
LTDA - ME

20 20 10 10 25 85 CLASSIFICADO

03

IBCADS - Instituto
Brasileiro de
Capacitação de
Desenvolvimento Social

20 20 10 4 29 83 CLASSIFICADO

01
Bianca Ferraz dos
Santos Produções

10 20 10 5 5 50 CLASSIFICADO

05
Bianca Ferraz dos
Santos Produções

10 12 0 12 5 39
DESCLASSIFICADO

Item 8.5

Magé, 25 de março de 2025.

Bruno Augusto Duarte Lourenço
Secretário Municipal de Cultura, Turismo e Eventos

Matrícula n.º 361.007

Edifício Golden Tower

Av. Coronel João Valério, 241 – 6º andar, Centro – Magé, RJ
E-mail: gabinete.seculte@mage.rj.gov.br

Horário de Atendimento: 2ª a 6ª de 9h às 17h

Edifício Golden Tower

Av. Coronel João Valério, 241 – 6º andar, Centro – Magé, RJ
E-mail: gabinete.seculte@mage.rj.gov.br

Horário de Atendimento: 2ª a 6ª de 9h às 17h